
 

FOLKETINGET INTERN 

Fra: Aalborg Stift <KMAAL@KM.DK>  

Sendt: 22. august 2025 10:38 

Til: Bjarne Laustsen <Bjarne.Laustsen@ft.dk>; Flemming Møller Mortensen 

<Flemming.M.Mortensen@ft.dk>; Jens Joel <Jens.Joel@ft.dk>; Kim Aas <kim.aas@ft.dk>; Camilla Fabricius 

<Camilla.Fabricius@ft.dk>; Karin Gaardsted <karin.gaardsted@ft.dk>; Morten Klessen 

<morten.klessen@ft.dk>; Sara Emil Baaring <sara.baaring@ft.dk>; Frederik Vad <frederik.vad@ft.dk>; Lars 

Christian Lilleholt <Lars.Lilleholt@ft.dk>; Louise Elholm <Louise.Elholm@ft.dk>; Peter Juel-Jensen 

<Peter.Juel-Jensen@ft.dk>; Heidi Bank <Heidi.Bank@ft.dk>; Rosa Eriksen <rosa.eriksen@ft.dk>; Henrik 

Rejnholt Andersen <henrik.rejnholt@ft.dk>; Søren Espersen <Soren.Espersen@ft.dk>; Lise Bech 

<Lise.Bech@ft.dk>; Carl Andersen <carl.andersen@ft.dk>; Katrine Daugaard <katrine.daugaard@ft.dk>; 

Helle Bonnesen <helle.bonnesen@ft.dk>; Mai Mercado <Mai.Mercado@ft.dk>; Mikkel Bjørn 

<mikkel.bjorn@ft.dk>; Morten Messerschmidt <Morten.Messerschmidt@ft.dk>; Theresa Berg Andersen 

<theresa.berg.andersen@ft.dk>; Kirsten Normann Andersen <Kirsten.Normann.Andersen@ft.dk>; 

Marianne Bigum <marianne.bigum@ft.dk>; Trine Pertou Mach <trine.mach@ft.dk>; Zenia Stampe 

<Zenia.Stampe@ft.dk>; Sascha Faxe <sascha.faxe@ft.dk> 

Emne: Biskoppen over Aalborg Stifts høringssvar vedr. forenkling og bedre understøttelse af 

menighedsrådsarbejdet samt bedre understøttelse af menighedsrådenes vedligeholdelse af 

middelalderkirker mv. 

 

Til samtlige medlemmer af Kirkeudvalget 

 

Hermed fremsendes biskop over Aalborg Stift, Thomas Reinholdt Rasmussens høringssvar, til høring over 

udkast til lovforslag vedr. forenkling og bedre understøttelse af menighedsrådsarbejdet samt høring over 

udkast til lovforslag vedr. understøttelse af menighedsrådenes vedligeholdelse af middelalderkirker og 

orientering om foreløbige ligningsbehov. 

 

Eventuelle spørgsmål til høringssvarene kan rettes til Aalborg Stiftsadministration.  

Med venlig hilsen 

  

Pernille Bunk Stølefjell 

Chefkonsulent 

Aalborg Stift 

Tlf. 98 18 80 88/96 34 19 31 (direkte) 

E-mail: pebn@km.dk – www.aalborgstift.dk  

  

Læs om hvordan Aalborg Stift behandler dine persondata 
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